
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

30/11/2023

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 0,00 7.693,07  7.693,07  5,363%1996  0,05 1  0,01  0,00 0,00 0  0,01 0,05 1  328,632

 541,78 32.781,28  32.239,50  4,524%1997  0,21 4  0,03  0,19 0,68 1  0,03 0,21 4  315,632

 0,00 51.764,02  51.764,02  4,300%1998  0,41 8  0,05  0,00 0,00 0  0,05 0,41 8  306,699

 135,71 137.635,47  137.499,76  4,498%1999  0,87 17  0,14  0,05 0,68 1  0,14 0,87 17  290,704

 18.705,75 471.250,53  452.544,78  4,123%2000  1,74 34  0,49  6,52 1,36 2  0,47 1,64 32  280,615

 2.594,66 768.594,62  765.999,96  3,908%2001  1,69 33  0,80  0,90 4,08 6  0,80 1,70 33  268,397

 63.168,24 1.246.032,11  1.182.863,87  4,189%2002  2,10 41  1,30  22,02 5,44 8  1,24 2,11 41  257,191

 5.626,05 4.591.260,06  4.585.634,01  4,188%2003  6,72 131  4,80  1,96 9,52 14  4,81 6,73 131  244,184

 165.018,49 53.330.134,00  53.165.115,51  4,293%2004  54,64 1.065  55,74  57,53 50,34 74  55,73 54,68 1.064  230,482

 31.037,39 35.044.364,07  35.013.326,68  4,008%2005  31,55 615  36,63  10,82 27,89 41  36,70 31,60 615  225,063

 1.949  95.681.509,23Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 147  286.828,07  1.946  95.394.681,16

 49.092,62
 32,74

 192.506,95

 1.951,21
 81,98

 58.866,06

 49.020,91
 32,74

 191.818,69

 4,179%
 4,189%
 0,463%
 5,899%

 230,190
 232,544

17/07/1996
29/04/2005

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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